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Azərbaycandakı dini konfessiya rəhbərlərinin

BİRGƏ BƏYANATI

0 Bir olan Yarada111rı adı ilə!

Biz, Azərbaycanda fəaliyyət göstərən müsəlman, praveslav, yahudi və alban.•udi
konfessiyalanmn rəhbərləri iyunun 28-də İsveçin paytaxtı Stokholmda, məscidin
yaxmhğmda polisin himayəsi ilə müsəlmanların müqəddəs Kitabı - Məhəmməd (s)
Peyğəmbərlə yanaşı Ibrahim, Musa, İsa və Müqəddəs Məryəm ananın zikr olunduğu
Qurani-Ksrimin: həqarət olunaraq yand1r1lmas1 aksiyasmı ls]amofobiya təxribatı və
vəhşi vandalizm aktı kimi qiymətləndirir və bu iyrənc hadisəni qətiyyətlə pisləyitik.

Qeyd etməliyik· ki, İslam Peyğəmbərinin karikaturalarla təhqir olunması. və bu
əməllərin dövlət başçısı tərəfindən açıq. surətdə dəstəklənməsi kimi gôrünməfüiş
islamofobiya təzahürləri özünü demokratiyanın beşiyi .kimi qələmə verən Fransadan
başlamışdır. Müstəmləkəçilik ideyalarının pərəstişkarı olan Fransa bu, gün. də öz
islamofebiya xislətinə sadiq qalaraq Azərbaycanda aqressiv separatizmi dəstəkləyir,
bölgədə sfühə nail olunmasına maneə yaradır. Məhz Fransanın çirkin nümunəsindən
ruhlanan bir sıra əqidə.siz şəxslərin hərəkətləri - Stokholm şəhərində İsveçin hökumət
qurumlarrmn icazəsi və himayəsi altında ultra-sağ "Sərt xətt" partiyasının başçısı,
habelə Niderlandda demokratiya və ifadə azadlığı şüarları altında İslam .dirıin», onun
Peyğambcrina (s), müqəddəs Qurana, bütün müsəlmanlara qarşı törədilmiş həqarət
aktları birmənalı olaraq nifrətə çağırış, insanların əqidəsinə və fayaqətinə qarşı
törədilən mənəvi cinayət kimi inanclı insanlartəı-əfındən qınatımışdır.

Cari ilin 5 iyul tarixində Bakıda keçirilon Qoşulmama Hərəkatının
Əlaqələndirınə Bürosunun nazirlər toplantısının açılış mərasimində çıxış edən
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Zati-alilari cənab İlham Əliyev bu fıkirləı:i
səsləndirmişdir: "Neokolonializmi hələ də davam etdirən ölkələrdən birLfi'ransadır.. ,
Fransanın soyqırımlarla dolııhakimiyyəti dôvründə.J,5 milyonayaxın əlcəzairli qətlə
yetirilib. Hələ də Paris muzeyində əlcəzairli azadlıq dôyüşçülərinin kəllə sumukleri
müharibə qənimət/əri kimi saxlanılır. Bu utancverici və iyrənc hərəkətdir. Biz Fransa



prezidenti Emmanuel Makrondan. hƏrtıin qəhrəmanların qafıq[artnt Əlcəzairə təhvil
verməsini tələb edirik. "Biz bu fikirləri, həmçininQoşuhnarrıahərəkatrrtın qəbul etdiy1
qərar və qətnamələri dəstəkləyirik. Eyni zamanda, Zati-'Müqəctdəsləri Röma. Papası
Fransisk və Əl-'Əzhədn Baş İmamı Şeyx Əhməd əl~Tayyrb ftəzrətləri. tə.ı'əfindən 4
fevral 2019-cu il tarixində Abu~Dabidə imzafanrnış ''İnsani Qardaşlıq,. .Dünyada Sülh
və Birgə Yaşayış" Birgə Sənədini alqışlayır,·BMTTəhlükəsizlik Şurasmm iyunun 14-
də xüsusilə islamofcbiya səbəb olan aynccseçkiTik, dözümSüzlük və ekstremizmhafları
ilə bağlı dərh111atahatlıq ifa.də olunan 2686saylı qətnaməni təqdir edirik.

Bəyanedirik ki, artıq dəfələrlə törcdilan və bü gün də törcdilnrskds olan bu kimi
alçaq əməllədn məqsədi beynəlxalq rniqyasda ekstrernlzrno təkan verrnək, .insanlarvə
dinlər arasmda nifrəti qızışdırmaq, dolayısı ilə terroru təşviq etmckdır. Belə halların
İs,veçdə mütəmadi səciyyə daşıması, bu ölkədə yaşayan inanclı müsəlmanların
hüquqlarının kobud şəkildə pozulması iki milyard» yaxın bütün dünya
nıüsəlnıanla.tının heysiyyatına toxunulması deməkdir. Buna görə də isveç K.rallrğı
hökuməti-nə müraciət. edərək iyunun 28--də baş verən hadissnirı tôrədilməsində
günahkar olaraq məsuliyyət daşıdığını qəbul etməyə, dini dəyərlərin və atributfann
təhqir edilməsinin qarşısının alınması və yenidən tokrarlanmaması üçün əməTi
addımlar atmağa çağırrrrq.

Bizi 11arahat edən məqam ondan ibarətdir k.i, son günlər kütləvi informasiya
vMitəiərində Qurani-Kərimin, o cümlədən Tövratın və İncitirı yandırılmasına yönəlmiş
yenivandalizm aktlarının həyata keçirilməsi cəhdləri haqqında xəbərlər yayılır. Dini
zəmində.. qarşıdurmaya təşviq edən belə çağırışlar, təcavüz və zorakılığa təhrik edən bu
cür əməllər bəşəri təhlükəyə çevrilməkdədir. Dindən siyasi.məqsədlərüçün sui-istifadə
halları, ksenofobiya təzahürləri cəmiyyətlərin və dövlətləf'indaxili sabitliyini pozmağa,
qarşıdurma və nifaq yaratmağa xidmət edir. Dünya ictimaiyyəti və bütün dıı:ri
konfessiyalar dindarların hüquqlarının bu cür biabırçı şəkildə pozulrnasma qarşı birgə
fəaUyyət göstərməyə borcludur.

Azərbaycandaki dini konfessiyalann rəlfüərlərt olaraq dünyanm dövlət,
ictimaiyyət xadimlərıni., beynəlxalq təşkilatları və din xadirnlərirıi və qururnTa.rını
törədilən ərnəli və din pardosi' altında hər hansı radik.alizrn təzahürlərini, dindən sui~
istifadə edən ekstremizm, ksenofobiya hallarını qətiyyətlə qınamağa, Inancınden,
əqidəsindən asılı olmayaraq insanların mənəvr dəyədərinə hörmət etməyə və. təhqir
halla.rımnbaş verməməsi üçün daha ciddi səy göstərməyə çağırırıq, Bu məqsədlə BMT
səviyyəsində dinlərin müqəddəs şəxslərinə, rəmzlərirrə,. atributlarına və mə~anlarn1a
qarşı vandalizm hallarını və nifrət nitqlərini qətiyyətlə pisləyən. qə.tnamənın qəbul
edilməsini, dünya dövlətlərinin öz qanunvericiliyində bu kımı əməllərə yol
verilməməsi' haqqında müvafiq müddəaların əks etdirilməsini məqsədəuyğun sayırıq.
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İstərQurani .•K.əriınin, istərTövrat vətncilrn vəya lıərharısı digər dini kitabların
və atributlarm aşagılanınasıvə təhqir olunması insanlar arasında nifaq və qarştdurma
yaradan cinayətdir. Xüsusilə kilsədə, məsciddə, .sinaqoqda və digər dini məkanlarda
törədilən hər hansı zorakılıq aktları - bütün dünya dinlərinə qarşı yönəldi)lən cinayət
tərkibli tscavüzdür.

Bir daha vurğulamaq istəyirik ki, söz azadlığıheç də mənəvi hisslərə toxunmaq,
nin-ətə çağırışlaı-a təhrik etrnok.deyil, oksine, insanlaı'r ınənəviyyata dəvət etmək üçürı
olmalıdır. Dünya. hamımızın ümumi evidir və bu evdə əmin-amanlığı qorumaq hər
birimizin vəzifəsi və borcudur. Biz dünyanın dövlət və ictimaiyyət xadimlsrini,
beynəlxalq və dini təşkiJatları sösimizo səs verm~yə çağınrıq..

Uca Yaradan dünyamız) insanhğa bəla gətirən əməllərdən Və nadanların
şərindən qorusun! Amin!

Şeyxülislam AHahşilkilr PAŞAZADƏ,
Qafqaz Müsəlnıanla.rı İdarəsinin sədri

~ MilixYEVDAYEV,
~~C (Azərbaycandakı Dağ Yəhudiləri İcmasının rəhbəri

µ:fj}= ~-=f Arximandrit Aleksiy NiJWNOJlÖV
Rus Pravoslav Kilsəsinin

Bakıvə Azərbaycan Yeparxiyasnım katibi

l'f~ ı . .. . ..
a:sf~="fS ~ . ~lek~aııdr ŞA.ROVSKI

~Bakıdakı Avropa Yəhtıdiləriİcrnasının rəhbəri

r ı? .. . . ,
~- ' Robert MOBILI

'A.füan--udi Xristian Dini İcmasının sədri
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